
Dz.U./S S127
05/07/2022
362321-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362321-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełżyce: Usługi związane z odpadami
2022/S 127-362321

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bełżyce
Adres pocztowy: ul. Lubelska 3
Miejscowość: Bełżyce
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 24-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Bieńko
E-mail: r.bienko@belzyce.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://belzyce.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie gminy Bełżyce i z PSZOK
Numer referencyjny: ZP.271/05/22/U/RB

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie obejmuje: Zadanie nr 1: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Bełżyce
Zadanie nr 2: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z gminnego Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK).

II.1.6) Informacje o częściach

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:r.bienko@belzyce.pl
https://belzyce.pl/


Dz.U./S S127
05/07/2022
362321-2022-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Bełżyce,

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na: odbieraniu odpadów komunalnych 
wskazanych w opisie zamówienia z nieruchomości położonych na terenie Gminy Bełżyce, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz transport i zagospodarowanie odpadów odebranych z w/w nieruchomości oraz 
z Punku Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, położonego w miejscowości Bełżyce, ul. Przemysłowa 
26, do instalacji komunalnej wskazanej przez Wykonawcę w ofercie, do której będzie zobowiązany przekazać 
wszystkie odebrane odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Bełżyce.
2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych - szczegółowe uzasadnienie zawarte 
jest w SWZ.
3. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 110 z późn. zm.).
4. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania w rozumieniu art. 257 Pzp.
5. Zamawiający przewiduje wymagania wskazane w art. 95 ust. 1 w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę ub 
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, o których mowa w pkt XXVII.SWZ 
w zakresie realizacji zamówienia.
6.Zamawiający przewiduje zamówienia o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych na wartość nie większą niż 1 500 000,00 zł. netto
Zamówienia będą mogły być udzielone w ramach rozszerzenia zamówienia podstawowego w asortymencie 
stanowiącym zakres przedmiotowy zamówienia podstawowego.
Warunki na jakich zostaną udzielone zamówienia podobne:
• Zamawiający udzieli zamówienia gdy zaistnieją zwiększone potrzeby na odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów.
Zamówienia będą udzielane na następujących warunkach:
• Przeprowadzone zostaną negocjacje, na których strony ustalą szczegółowy zakres zamówienia, termin 
wykonania zamówienia i wysokość wynagrodzenia,
• Wykonawca zamówienia podstawowego wykona je w takim samym standardzie jak dla zamówienia 
podstawowego
7. Zgodnie z brzmieniem art. 13 ust. 1, 2 i 3 RODO, Zamawiający informuje, że:
Administratorem pozyskiwanych danych osobowych jest Gmina Bełżyce, z siedzibą przy ul. Lubelska 3, 24-200 
Bełżyce, tel. 81-517-27-28.
Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Bełżycach jest Pan Grzegorz Szajerka e-mail:
iodo@belzyce.pl 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu prowadzenia 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcia umowy, a podstawą 

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

mailto:iodo@belzyce.pl


Dz.U./S S127
05/07/2022
362321-2022-PL

3 / 5

prawną ich przetwarzania jest obowiązek prawny stosowania sformalizowanych procedur udzielania zamówień 
publicznych spoczywających na Zamawiającym; (Gminę Bełżyce).
odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 19 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych.
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały 
czas trwania umowy.
obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W dniu 25.01.2022 r. opublikowane zostało pod nr 2022/S 017-040902 Wstępne ogłoszenie informacyjne 
mające na celu skrócenie terminu składania ofert

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 066-174814

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie gminy Bełżyce i z PSZOK

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:40902-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174814-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S127
05/07/2022
362321-2022-PL

4 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert:
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium:
najniższa cena (cena oferty brutto – 100 %)
Dla powyższego kryterium przyjmuje się skalę punktową od 0 do 100:
najniższa cena – 100% (odpowiada 100 pkt)
Obliczenie punktów w kryterium „najniższa cena”:
Obliczenie punktów w kryterium „najniższa cena” zostanie dokonane w oparciu o następujący wzór:
C = (C min / C x) x 100
gdzie:
C - liczba punktów w kryterium „najniższa cena”
C min - najniższa cena spośród złożonych ofert
Cx - cena oferty badanej
2.Zamawiający przyzna zamówienie Wykonawcy, którego oferta odpowiada zasadom określonym w ustawie i 
SWZ oraz została uznana za najkorzystniejszą na podstawie określonego kryterium tj. posiada najniższą cenę.
II. Zgodnie z art. 4 ust. 3 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U.2020 poz.1062) Zamawiający przewidział warunki służące zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami. Warunki te Wykonawca winien spełnić
w następujący sposób:
1) nadruki na pojemnikach i workach na różnego rodzaju odpady
z odpowiednią wielkością i rodzajem czcionki (bezszeryfowa),
2) po opróżnianiu pojemników i worków, ustawianie ich w takiej samej kolejności, w celu ułatwienia prowadzenia 
selektywnego zbierania odpadów przez osoby z niepełnosprawnościami, w szczególności niedowidzące,
3) poprzez sporządzenie harmonogramów usuwania odpadów jako plików dostępnych dla osób z 
niepełnosprawnościami z rozszerzeniem PDF (minimalna wielkość czcionki w harmonogramach – 11), ponadto 
50 szt. harmonogramów winna być sporządzona w postaci tekstu wypukłego lub wykonanego pismem Braille’a i 
przekazana do Urzędu Miasta Bełżyce w celu rozdysponowania dla osób z niepełnosprawnościami.
III. Zamawiający, zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-667
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S127
05/07/2022
362321-2022-PL

5 / 5

1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
3. Terminy wnoszenia odwołań:
1) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3.1) i 3.2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
— nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówieniu

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-667
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2022

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

